
UCHWAŁA NR LXXVI/510/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXV/426/2023 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 27 stycznia 2023 r.  
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Ostrowieckiego na dofinansowanie zadania pn. 

„Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego  o charakterze użyteczności 
publicznej na terenie powiatu ostrowieckiego”  w zakresie linii  przebiegających przez Gminę Ćmielów. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.2 pkt  15 oraz art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz.  1270 ze zm.)  Rada Miejska w Ćmielowie 
uchwala , co następuje: 

§ 1. Paragraf 2 ust. 1 Uchwały przyjmuje brzmienie  : 

„Pomoc finansowa , o której  mowa w § 1 , zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu na 2023 rok w wysokości : 29 800,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Zdonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F96414A2-E82A-4E6F-83C9-684354C27E2A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/510/2023 RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


